中国煤炭城市发展联合促进会文件

中煤联会发〔2024〕4 号

中国煤炭城市发展联合促进会

关于举办第十八届北京国际煤炭采矿技术

及设备展览会的通知

为推动煤矿科技、装备的创新和应用，促进煤炭行业高质量

发展，经研究决定，定于 2024年 8月在北京举办“第十八届北京

国际煤炭采矿技术及设备展览会 (CICEME Expo)”。

一、时间地点

展会地点：中国国际展览中心（朝阳馆）（北京市朝阳区北

三环东路 6号）

展会时间：2024年 08月 07日-09日

报到布展：2024年 08月 05日-06日

二、组织机构

主办单位：中国煤炭城市发展联合促进会

承办单位：京禾展览（北京）有限公司、京尚国际会展有限

公司

支持单位：腾讯计算机系统有限公司、华为技术有限公司、

沈阳北方交通重工集团有限公司、徐州江煤科技有限公司、北京笔中

文化科技产业集团

三、报名与参展事宜

北京国际煤炭采矿技术及设备展览会创办于 2003年，每年在

北京举办一届，已成功举办十七届，同时举办高峰论坛、分论坛

和商务对接等活动。

1.展览会设立多个主题展区，包括煤矿智能化无人开采、煤

矿矿山生产设备、煤矿运输设备、煤矿安全及监控、矿山服务、

矿用机电设备及材料、煤矿应急救援设备、煤化工深加工利用、

智慧数字应用技术等。展览现场将有来自矿山监管部门、矿山煤

炭企业、智能机械设备制造和科研机构等多个领域单位参会参展。

2.展会期间同时举办主论坛和分论坛。除主论坛之外，参展

单位在展会期间有承办专题发布会、交流会、推荐会及商务交流

对接等相关活动需求，请于 6月 15日之前与我会联系。

3.展会的招展工作已经正式启动。请各有关单位积极组织参

会参展，有意向单位填写《第十八届北京国际煤炭采矿技术及设

备展览会参展申请表》并把相关的参展资料和申请表发送至我会

邮箱与我会负责人员联系沟通，签订《第十八届北京国际煤炭采

矿技术及设备展览会参展合同》参展相关事宜以合同为准。

Marketing@jingheexpo.com

1附件

第十八届北京国际煤炭采矿技术及设备展览会
展位申请表

2024 年 8 月 7-9 日 北京中国国际展览中心（朝阳馆）

参展商信息

公司名称：

联 系 人：                 职  务：

联系电话：

地    址：

网    址：

邮    箱：

参展品牌产品：

参展费用

我司申请          （展位号）展位面积            （㎡）

注：双开口展位加收 20％

□光地/特装展位（36平米起租）

配置：展出场地、保安服务、公共责任保险、无任何设施；

国内企业：RMB 1700元/㎡    外资企业：RMB 4000元/㎡

Marketing@jingheexpo.com

mailto:zgmtcjh@163.com